
Sales Optimizing ApS

CVR-nr.: 43373870

Lunden 58C
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2025

Thomas Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sales Optimizing ApS
Lunden 58C
5320 Agedrup

CVR-nr.: 43373870
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salgsoptimering og uddannelse af medarbejdere og virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 137.125 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.771	-13.787
Resultat af ordinær primær drift		168.771	-13.787
Andre finansielle indtægter		1.647	27
Øvrige finansielle omkostninger		-2.718	-110
Ordinært resultat før skat		167.700	-13.870
Skat af årets resultat		-30.575	0
Årets resultat		137.125	-13.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.125	-13.870
I alt		137.125	-13.870

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.918	0
Andre tilgodehavender		10	0
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Tilgodehavender i alt		85.928	0
Likvide beholdninger		193.182	66.495
Omsætningsaktiver i alt		279.110	66.495
AKTIVER I ALT		279.110	66.495

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		123.255	-13.870
Egenkapital i alt		163.255	26.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.382	0
Skyldig selskabsskat		30.575	0
Skyldig moms og afgifter		38.298	13.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.600	26.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.855	40.365
Gældsforpligtelser i alt		115.855	40.365
PASSIVER I ALT		279.110	66.495

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med TA22 Holding ApS, CVR-nr. 43 37 37 73, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1